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Oulujoki-Opisto haluaa tarjota tällä hetkellä Oulujoki-Opistolla opiskeleville 
taiteen perusopetuksen oppilaille mahdollisuuden tallentaa alla mainitun 
taiteen perusopetuksen koulutuksen suoritustiedot Opetushallituksen 
ylläpitämään Opetuksen ja koulutuksen valtakunnalliseen tietovarantoon 
(KOSKI-tietovaranto).  
 
Suostumuksen antaminen on vapaaehtoista. Suoritustiedon tallentaminen 
tehdään vain, mikäli oppilas ja/tai alaikäisen huoltaja tätä itse haluaa ja 
antaa siihen suostumuksensa kirjallisesti. Suostumus tai suoritustiedon 
tallentaminen ei ole edellytys koulutukseen osallistumiselle eikä 
tietovarantoon tallentamiseen annettavalla suostumuksella tai 
suoritustiedon tallentamisella ole vaikutusta oppilaan saamaan 
todistukseen. Oppilaan saamista todistuksista on määrätty 
Opetushallituksen määräämässä taiteen perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteessa.   
 
Taiteen perusopetuksen suoritustietojen tallentamisella tavoitellaan 
oppilaan edun toteutumista tekemällä taiteen perusopetuksessa hankittu 
osaaminen näkyväksi mahdollistamalla taiteen perusopetuksen 
suoritustietojen vieminen KOSKI-tietovarantoon ja mahdollistamalla 
tietojen hyödyntäminen esimerkiksi osaamisen tunnistamisessa ja 
tunnustamisessa. Oppilas ja alaikäisen oppilaan huoltaja pääsevät 
tarkastelemaan omia tai huollettaviensa tietoja KOSKI-palvelussa 
kirjautumalla Opetushallituksen Oma Opintopolku-palveluun.  
 
Taiteen perusopetuksen suoritustietojen tallentamisen mahdollistanut 
lainmuutos on tullut voimaan 1.1.2023 alkaen. Taiteen perusopetuksesta 
annetussa laissa tarkoitettu koulutuksen järjestäjä päättää, mihin 
järjestämiinsä taikka hankkimiinsa taiteen perusopetuksen koulutuksiin ja 
mistä lähtien se alkaa tarjota tallentamismahdollisuutta kaikille samaan 
koulutukseen osallistuville oppilaille.   
 
Koulutuksen järjestäjä voi päättää mahdollistaa tietojen tallentamisen 
takautuvasti 1.8.2018 tai sen jälkeen aloitettua taiteen perusopetusta 
koskevien koulutustietojen osalta, jos tällainen koulutus ei ole lain voimaan 
tullessa 1.1.2023 vielä päättynyt. Näissä tilanteissa tarkoitettu suostumus 
voidaan antaa takautuvasti viimeistään 31.12.2023.  
 
Koulutuksen järjestäjä tekee seuraavat toimenpiteet, mikäli on saanut 
oppilaalta ja/tai alaikäisen oppilaan huoltajalta suostumuksen taiteen 
perusopetuksen tietojen tallentamiseen:   
 
● säilyttää oppilaan antaman suostumuksen pysyvästi,   
 
● luo oppilaalle taiteen perusopetuksen opiskeluoikeuden KOSKI-
palveluun opetuksen alkaessa tai alettua, kun on vastaanottanut 
suostumuksen tietojen tallentamiseen,   
 
● arvioi oppilaan osaamisen viimeistään koulutuksen päätyttyä, ja   



 
● tallentaa oppilaan suoritustiedot arviointeineen ja laajuuksineen KOSKI-
palvelussa olevalle opiskeluoikeudelle.  
 
Suostumus taiteen perusopetuksen suoritusten tallentamiseksi 
takautuvasti Koski-tietovarantoon on osa Oulujoki-Opiston vaiheittaista 
siirtymää kohti osaamisperusteisuutta. 
 

Ehdotus Oulujoki-Opiston vs. rehtori ehdottaa, että Oulujoki-Opisto saa kerätä 
nykyisten oppilaiden suostumukset takautuvasti 1.8.2018 alkaen taiteen 
perusopetuksen opintosuoritusten tallentamisesta Koski-tietovarantoon. 
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 
 

Päätösesitys Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyy vs. Oulujoki-Opiston rehtorin 
ehdotuksen. 
 

Päätös Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen 
yksimielisesti. 


